
 Zarządzenie nr 193/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu i arkusza oceny nauczyciela akademickiego 

pełniącego funkcję kierownika 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. 2020, poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Wprowadzam: 

1) Regulamin „Zasady oceny nauczyciela akademickiego pełniącego funkcję 

kierownika”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Arkusz oceny nauczyciela akademickiego pełniącego funkcję kierownika, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

        Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

                                                                                                prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 


